Schvaleny rozpo €et obce Skalice nad Svitavou na rok

2008

Rozpo étové p Fijmy

Popis

Dan z pfijmU fyzickych osob ze zavislé €innosti

Dan z pfijmU fyzickych osob ze samostatné vydéle¢né ginnosti

Dan z pfijm0 fyzickych osob z kapitalovych vynosu

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunalnich odpadu

Poplatek ze psu

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi

Poplatek z ubytovaci kapacity

Poplatek za provozovani vyhernich hracich pfistroja

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

PFispévek na vykon statni spravy a pfispévek na Skolstvi

Pfevody z rozpoctovych Gct

PFijmy z pronajmu pozemk

Péstebni ¢innost

Pitna voda

Rozhlas
Bytové hospodafrstvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj

Ké

999 000

360 000

41 000

1216 000

1980 000

260 000

6 000

5000

3 000

26 000

40 600

460 000

84 600

528 800

7 000

20 000

75 000

1000

179 000
3 000



Vyuzivani a zneSkodriovani komunalnich odpadu

9 000

Cinnost mistni spravy 7000
PHjmy z Grokd 15000
CELKEM PRiIMY 6 386 000
Rozpo étové vydaje
Popis Ké
Péstebni ¢innost 20 000
Silnice 178000
Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci 380000
Y 29 000
Provoz vefejné silni¢ni dopravy
Pitna voda 420000
. 85 000
Kanalizace
Zé&kladni Skola a Matefska Skola 1321 000
Knihovna 25000
Ostatni zalezitosti kultury 2 400
Rozhlas 14000
Sbor pro ob&anské zalezitosti 32000
Télovychova 80000
Vyuziti volného €asu déti a mladeze 90000
Bytové hospodafrstvi 62000
Verejné osvétleni 363 000
s . . . 430 000
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj
Shér a odvoz nebezpecnych odpadu 15000
350 000

Sbér a odvoz komunalnich odpadu




Sbér a odvoz ostatnich odpadu 31500
Péce o vzhled obce a vefejnou zeler 58 000
Pfispévek na charitu 3200
Sbor dobrovolnych hasiéd 60 000
Zastupitelstvo 475 000
Cinnost mistni spravy 584 000
Sluzby penéznich Gstavl 17 000
Pojisténi 16 400
Prevody vlastnim fonddm 528 800
CELKEM VYDAJE 5671200
ROZDIL MEZI PRIJMY A VYDAJI 714 800
FINANCOVANI
Zména stavu kratkodobych prostfedkil na Gétech 350 500
Splatky dlouhodobych pfijatych pujéek 1065 300
CELKEM FINANCOVANI -714.800




